
医社白玉発第 07001 号 

令和 7 年 2 月吉日 

ご利用者・ご家族 様 

医 療 法 人 社 団  白 寿 会 

介護老人保健施設 玉川すばる  

                          事 務 長   小 宮  直 之 

                            （ 公  印  省  略 ） 

 

面会緩和のお知らせ 

 

平素より当施設の運営にご理解ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

令和 7 年 3 月 1 日より、面会の緩和を行う事となりましたので以下内容のご確認を

よろしくお願いいたします。 

世間の感染状況、施設内での感染発生時には面会中止も含めた対応を行う事もござ

います。引き続き当施設の運営にご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜令和７年３月１日以降の面会について＞ 

・各フロアに上がっての面会可能日について 

２F：火、水、金、土、日（予約消化後、予約が空いていれば左記毎日面会可能です） 

３F：月、水、木、土、日（予約消化後、予約が空いていれば左記毎日面会可能です） 

４F：月、火、木、金、日（予約消化後、予約が空いていれば左記毎日面会可能です） 

・予約可能時間枠（1 回 10 分 1 日 16 組） 

10：00－10：15 2 組  13：00－13：15 2 組  16：00－16：15 2 組 

10：30－10：45 2 組  13：30－13：45 2 組  16：30－16：45 2 組 

11：00－11：15 2 組  14：00－14：15 2 組 

・人数 

1 回 2 人まで 

・禁止事項 

①面会時の飲食 

②18 歳以下の方のご面会 

③面会中にマスクを外す行為 

④消毒をしない（アルコールアレルギーの方はグローブをして頂きます。） 

 

※キーパーソン以外の方は、キーパーソンの方から施設に面会許可の連絡をお願い致

します。（それが出来ない際は相談員にご相談ください） 

※手続きがございますので、5 分前にお越しください。手続き後の待機スペースは限

られていますので、基本的に 5 分前にお越し頂きますようお願い致します。 

※各フロアでの面会となりますが、エレベーターは入浴業務に使用しておりますので、

足腰の不自由な方以外は階段のご利用をお願い致します。 

※次のご家族面会がありますので、面会終了後はすみやかに面会札を事務所にお戻し

ください。 

※同居人含めて風邪症状がある、同居人含めて感染症に 2 週間以内にかかっている際

は、面会はお断りさせて頂く場合がございます。 


